
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
publicznej należących do Powiatu Hajnowskiego"

Numer OA.272.15.2019

Data
wydania

2019-03-25

                                                                                                                   Hajnówka 25.03.2019r.

 

 

OA.272.15.2019

 

   Informacja z otwarcia ofert

 

 

 

              Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2017r. ,poz. 1579) przekazuje
następujące informacje:

1. Otwarcie ofert w postępowaniu przetargowym na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej należących
do Powiatu Hajnowskiego odbyło się w dniu 25.03.2019r. o godz. 12:15

2. Przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 621764,00zł. netto.
3. W ramach postępowania przetargowego wpłynęły 4 oferty:

 

Lp Nazwa  firmy i adres
Wykonawcy

 Cena brutto

     ( w zł )

Termin wykonania
zamówienia

Okres gwarancji  w
miesiącach

1
EKOSERWIS Sp z o.o. ul.
Jana III Sobieskiego 22,21-
500 Biała Podlaska

442800,00zł. 31.05.2019r. 10

2

Columbus Energy Spółka
Akcyjna, ul. Kuźnicy
Kołłątajskiej 13, 31- 234
Kraków

508993,68zł. 31.05.2019r. 96

3
AMM Inwestment Sp. z o.o.
,ul. Domaniewska 17/19 lok.
133,02-663 Warszawa

541200,00zł. 31.05.2019r. 96

4

OPTIMA POLSKA
BIAŁYSTOK Sp z o.o. ,ul.
Zambrowska 18 lok. 2, 16-
001 Kleosin

956405,54zł. 31.05.2019r. 96

 

 

                                                                                                              Starosta   Hajnowski

                                                                                                                 Andrzej Skiepko  

Metryka strony

Zamówienie Nr OA.272.15.2019 z dnia 2019-03-25 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na „Dostawę i montaż instalacji
fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej należących do Powiatu Hajnowskiego"

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego



Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2019-03-25

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2019-03-25

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-03-25

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr OA.272.15.2019 z dnia 2019-03-25 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na „Dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej należących do Powiatu Hajnowskiego"

